ПРОЕКТ
СОВЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления информации о деятельности органов местного самоуправления Сабинского муниципального района Республики Татарстан пользователю информацией по его запросу, утвержденное решением Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 22.02.2013 №179

В связи с принятием Федерального закона от 14.07.2022 №270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок предоставления информации о деятельности органов местного самоуправления Сабинского муниципального района Республики Татарстан пользователю информацией по его запросу, утвержденное решением Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 22.02.2013 №179 «Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности органа местного самоуправления Сабинского муниципального района Республики Татарстан пользователю информацией по его запросу» следующее изменение:
1.1. абзац восьмой пункта 2.11 слова «в сети «Интернет» заменить словами «на официальном сайте».
2. Официально обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

 Глава Сабинского
муниципального района                                                    Р.Н. Минниханов